
D O D A T O K č.2 

K Zmluve o užívaní verejných komunikácií 

Zo dňa 16.3.2012 a Dodatku č.1 zo dňa 19.12.2016 

 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

 

1.1   KSR – Kameňolomy SR, s.r.o. 

Neresnícka cesta 3, 960 01 Zvolen 

Štatutárny orgán: Peter Brtányi – konateľ spoločnosti 

   Ing. Liliana Kurcinová – konateľ spoločnosti 

IČO:   31 559 123 

(ďalej len „Užívateľ“) 

 

a 

 

1.2   Obec Olcnava 

   Jarná 2, 053 61 Olcnava 

Štatutárny orgán: Jaroslav Salaj – starosta obce 

IČO:   00 329 436 

(ďalej len „Obec“) 

 

Zmluvné strany na základe dohody uzatvárajú tento Dodatok č.2 (ďalej len „dodatok“) 

k Zmluve o užívaní verejných komunikácií zo dňa 16.3.2012 a Dodatku č. 1 zo dňa 

19.12.2016. 

 

Článok II. 

Predmet dodatku 

 

1. Zmluvné strany sa s ohľadom na bod II. Doba užívania – Zmluvy o užívaní 

verejných komunikácií dohodli na doplnení v znení: 

„ Obec prenecháva Užívateľovi do užívania pozemky popísané v časti I. Zmluvy 

o užívaní verejných komunikácií zo dňa 16.03.2012 na dobu určitú, a to od 

01.01.2019 do 31.12.2020“ 

 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť od dňa 01.01.2019. 

2. Zmluvné strany prehlasujú, že s týmto dodatkom sa oboznámili, že dodatok bol 

uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej vôle, vážne a zrozumiteľne. Zmluvné 

strany na znak s obsahom tohto dodatku ho potvrdzujú svojimi podpismi. 



3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o užívaní verejných komunikácií zo dňa 

16.03.2012 a Dodatku č. 1, ktoré týmto dodatkom nie sú dotknuté ostávajú 

v platnosti. 

4. Tento dodatok bol vypracovaný v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná 

strana obdrží po jednom. 

 

 

V Zvolene, dňa 15.4.2019  V Olcnave, dňa 17.04.2019 

 

KSR – Kameňolomy SR, s.r.o.   Obec Olcnava 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Liliana Kurcinová    Jaroslav Salaj 

Konateľ      starosta obce 

 

 

 

................................................ 

Peter Brtányi 

konateľ 


